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Behöver du som företagare stärka ditt personliga sälj? 
  
Då är du varmt välkommen till en seminariekväll på Eriksberg den 21/6   
kl. 15.00-20.00 som Företagsakademin och ALMI Blekinge arrangerar. 
  

Vare sig du är egen företagare eller anställd är din förmåga att sälja in din produkt,  
dina idéer och dig själv en mycket viktig del i ditt arbete.  
Sälj handlar om att värdesätta din erfarenhet och våga sätta pris på den.  
Föreläsaren Ulla-Lisa Thordén kommer att visa dig att sälj också är kul!  
 
Ulla-Lisa avdramatiserar inte bara säljandet, hon gör det också både lustfyllt och lönsamt.  
Du får ta del av hur du finner din inre säljare och njuter av både process och resultat. 
I full fart och med glimten i ögat får du inspiration, konkreta tips, skratt och aha- upplevelser 
– allt för att göra varje dag till en bättre dag! 
Ulla-Lisa utmanar samtidigt gamla sanningar om säljandet på ett överraskande 
sätt och bjuder på praktiska tips kring hur du förbättrar just ditt personliga sälj. 
 
Ulla-Lisa Thordén är säljtränare, författare och en av Sveriges mest anlitade 

föreläsare inom området sälj. Hon har en bakgrund som jurist och 
har mångårig erfarenhet av att starta upp och utveckla företag. 
 Hon driver Republic Consulting AB och är en av tolv EU ambassadörer för 
kvinnors företagande, utsedd av Tillväxtverket 2009.  
Hennes senaste bok, nu i ny utbyggd upplaga, ”Sälj dig själv och ta betalt!” 
blev Årets Säljbok 2005. Ny utkommen bok våren 2010 – ”Luspank och 
idérik” som riktar sig till kulturskapare. 
Läs mer om den ny utkomna boken på följande länk: 

 
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/liber_ab/pressrelease/view/sverige-behoever-mer-
kultur-men-inte-fler-gratisarbetare-413082 
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Priset för seminariet är 120 kr /person. I priset ingår kaffe och kaka vid ankomst samt 
mingelsnittar och bubbel på kvällen. Betalningen sker vid incheckning på Eriksberg kl. 14.45. 
Anmälan är bindande. 
De 15 första anmälda erhåller den ny utkomna boken  Sverige behöver mer kultur - men inte 
fler gratisarbetare. Du kan på plats köpa böcker direkt av Ulla-Lisa Thordén. 
 
Anmälan görs till mailadress: svenssoncarina@hotmail.com senast den 15/6.  
 
Varmt välkommen! 
 
Carina Svensson 
Projektledare Företagsakademien 
070/527 81 53 
 
För vägbeskrivning till Eriksberg Vilt och Natur AB Hotell, Restaurang, Konferens och 
Viltpark Trensum  se www.eriksberg.nu  Obs! Du ringer på klockan vid grinden för att 
komma innanför hägnet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


